
Dz.U./S S191
04/10/2022
540057-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540057-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Świdnica: Karetki
2022/S 191-540057

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w 
Świdnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 8842336012, REGON 891097676, KRS: 0000098817
Adres pocztowy: Leśna 31
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Włosińska
E-mail: zp@999.swidnica.pl 
Tel.:  +48 748500990
Faks:  +48 748500989
Adresy internetowe:
Główny adres: www.999.swidnica.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/sp_swidnica

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/sp_swidnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 3 sztuk ambulansów z wyposażeniem dla potrzeb Powiatowego Pogotowia Ratunkowego w Świdnicy 
z podziałem na zadania
Numer referencyjny: ZP/2/2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@999.swidnica.pl
www.999.swidnica.pl
www.platformazakupowa.pl/sp_swidnica
www.platformazakupowa.pl/sp_swidnica


Dz.U./S S191
04/10/2022
540057-2022-PL

2 / 6

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych ambulansów z wyposażeniem dla potrzeb 
Powiatowego Pogotowia Ratunkowego w Świdnicy z podziałem na zadania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa 1 sztuki ambulansu typu B o dmc poniżej 3,5 t z wyposażeniem
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114121 Karetki
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki ambulansu typu B o dmc poniżej 3,5 t z wyposażeniem.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia , opis wymagań Zamawiającego w zakresie realizacji zadania 
został zawarty w załączniku do projektu umowy - formularz rzeczowo-cenowy dla zadania nr 1 oraz w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczno-użytkowe / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/09/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S191
04/10/2022
540057-2022-PL

3 / 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa 1 sztuki ambulansu typu C z wyposażeniem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114121 Karetki
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki ambulansu typu C z wyposażeniem.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia , opis wymagań Zamawiającego w zakresie realizacji zadania 
został zawarty w załączniku do projektu umowy - formularz rzeczowo-cenowy dla zadania nr 2 oraz w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr techniczno-użytkowy / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/09/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa 1 sztuki ambulansu typu B o dmc poniżej 3,5 t z wyposażeniem
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114121 Karetki
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S191
04/10/2022
540057-2022-PL

4 / 6

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki ambulansu typu B o dmc poniżej 3,5 t z wyposażeniem.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia , opis wymagań Zamawiającego w zakresie realizacji zadania 
został zawarty w załączniku do projektu umowy - formularz rzeczowo-cenowy dla zadania nr 3 oraz w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczno-użytkowe / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/09/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca oświadcza, że spełni w/w warunek.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca oświadcza, że spełni w/w warunek.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca:
wykaże się posiadaniem wiedzy i doświadczenia zawodowego wyrażającego się wykonaniem w okresie 
ostatnich 3 lat licząc od dnia wszczęcia postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 dostawy medycznego ambulansu 
drogowego wraz z wyposażeniem oraz załączeniem dowodów, że dostawa została wykonana należycie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Postanowienia umowy zawarto w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 4 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
2 Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez Wykonawcę projektowanych postanowień umowy.
3 Zamawiający nie przewiduje istotnych zmian warunków umowy za wyjątkiem sytuacji tzw. „Siły Wyższej” co 
oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S191
04/10/2022
540057-2022-PL

5 / 6

Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia 
obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/11/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na platformie pod adresem:
www.platformazakupowa.pl/sp_swidnica pod nazwą zamówienia : "Dostawa 3 sztuk ambulansów z 
wyposażeniem dla potrzeb Powiatowego Pogotowia Ratunkowego w Świdnicy z podziałem na zadania". 
Otwarcie nastąpi w siedzibie Zamawiającego :SPZOZ Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy ul. Leśna 
31, 58-100 Świdnica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu przysługuje prawo składania odwołań.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.platformazakupowa.pl/sp_swidnica


Dz.U./S S191
04/10/2022
540057-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl

